FPDR
波纹管
Corrugated conduit
01.05.2024, V5.0
Material: PA12 MOD R
    �适用于需要持续动态运动的场合
    �自熄，不含卤素和镉
    �动态抗疲劳性能优异

产品号
Part No.  1)
名义尺寸
Nominal width
波型
Profile  2)
尺寸
Dimensions
in mm (nom.)
弯曲半径
Bending radius
in mm
包装单元
PU
黑色 / black 灰色 / grey NW 内径/ ID 外径 / OD stat. R. dyn. R. m
FPDRF-29B.50 FPDRF-29G.50 29 F 29,0 34,5 45 100 50
FPDRF-36B.25 FPDRF-36G.25 36 F 36,5 42,4 60 155 25
FPDRF-48B.25 FPDRF-48G.25 48 F 47,5 54,4 70 170 25
FPDRC-29B.50 FPDRC-29G.50 29 C 28,3 34,7 50 110 50
FPDRC-36B.25 FPDRC-36G.25 36 C 36,6 42,3 55 170 25
FPDRC-48B.25 FPDRC-48G.25 48 C 47,0 54,4 65 190 25
FPDRC-56B.25 FPDRC-56G.25 56 C 56,3 67,2 100 250 25
FPDRC-70B.30 FPDRC-70G.30 70 C 67,2 79,6 135 320 30
FPDRC-95B.10 FPDRC-95G.10 95 C 91,3 106,0 150 420 10
您可以通过以下地址查询更多的技术信息 / You can find more technical information here
CADENAS – 产品CAD数据目录 / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1)  FIPMOTION® 波纹管编码规则 / Part numbering key for FIPMOTION® corrugated conduits: www.fraenkische-ip.com/fipmotion-part-no
2) 波纹管波型 / Conduit profiles: www.fraenkische-ip.com/fipsystems-profiles